proporcionará un formulario de Declaración Jurada”. 

El proyecto, por consiguiente, guarda concordancia con el uso del suelo en el 

distrito de Los Santos. 

5.9. Monto Global de la Inversión: 

La inversión del proyecto se estima en aproximadamente B/ 4.800.000 (cuatro 

millones ochocientos mil balboas), monto que no incluye el costo de adquisición 

de la finca. Esta inversión, junto con todo el movimiento de capital que ello 

implica, tendría una repercusión positiva en la economía del distrito de Los 

Santos. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO: